
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2021/2022 Genap
Mata Kuliah : AKA400 - TEORI AKUNTANSI
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 06 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : NURSANITA (Koordinator), HENDRA
Jumlah Peserta : 44
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 18-02-2022 19:00:00 s/d 25-02-2022 14:39:27

Judul : P1 Teori Akuntansi

Deskripsi : Akuntansi & Teori P1 - P3

Kehadiran Mahasiswa : 86.36 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 P1 Teori Akuntansi Akuntansi & Teori P1 - P3 EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
P1 Teori
Akuntansi

Akuntansi & Teori P1 - P3, Kita mulai perkuliahan pada Pukul 19.00 kode
kelas STEI002 kode akses vx1v1v

Terima kasih

34

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 25-02-2022 19:00:00 s/d 04-03-2022 14:39:27

Judul : P2 Teori Akuntansi

Deskripsi : Kerangka Konseptual Laporan Keuangan

Kehadiran Mahasiswa : 70.45 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 P2 Teori Akuntansi Kerangka Konseptual Laporan Keuangan EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 P2 Teori Akuntansi 32

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3



Waktu : 04-03-2022 19:00:00 s/d 11-03-2022 14:39:27

Judul : P3 Teori Akuntansi

Deskripsi : GAP Standard

Kehadiran Mahasiswa : 68.18 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 P3 Teori Akuntansi GAP Standard EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 P3 Teori Akuntansi 31

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 11-03-2022 19:00:00 s/d 18-03-2022 14:39:27

Judul : P4 Teori Akuntansi

Deskripsi : Penyajian lap keu

Kehadiran Mahasiswa : 52.27 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 P4 Teori Akuntansi Penyajian lap keu EBOOK PDF

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 P4 Teori Akuntansi 24

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 18-03-2022 19:00:00 s/d 25-03-2022 14:39:27

Judul : P5 Teori Akuntansi

Deskripsi : Pelaporan Keuangan (SOFP)

Kehadiran Mahasiswa : 65.91 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 P5 Teori Akuntansi Pelaporan Keuangan (SOFP) EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 P5 Teori Akuntansi 31

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 25-03-2022 19:00:00 s/d 01-04-2022 14:39:27

Judul : P6 Teori Akuntansi

Deskripsi : Akuntansi aset

Kehadiran Mahasiswa : 59.09 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 P6 Teori Akuntansi Akuntansi aset EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 P6 Teori Akuntansi Akuntansi aset 28

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7



Waktu : 01-04-2022 19:00:00 s/d 10-04-2022 14:39:27

Judul : P7 Akuntansi Internasional

Deskripsi : Akuntansi Kewajiban

Kehadiran Mahasiswa : 65.91 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 P7 Accounting Theory AKUNTANSI KEWAJIBAN EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 P7 TEORI AKUNTANSI AKUNTANSI KEWAJIBAN 27

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Upload kartu
ujian

Silakan upload kartu ujian dan kerjakan
tugas untuk kisi2 UTS

Tugas
Individu

40 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 08-04-2022 18:30:00 s/d 15-04-2022 14:39:27

Judul : P8 Teori Akuntansi

Deskripsi : Ujian Tengah Semester

Kehadiran Mahasiswa : 70.45 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File



Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
P8 UTS Teori
Akuntansi

Ujian dimulai pukul 18.30 sd 22.00, mahasiswa yang mengumpulkan lewat
jam 22.00 tidak akan dikoreksi, batas waktu pengerjaan yang di set untuk
keperluan dosen melakukan koreksi bukan untuk batas waktu mahasiswa
mengerjakan soal.

31

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 Ujian Tengah Semester UTS 0 menit 67.73

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 9

Waktu : 16-04-2022 18:30:00 s/d 23-04-2022 14:39:27

Judul : P9 Teori Akuntansi

Deskripsi : Akuntansi pendapatan

Kehadiran Mahasiswa : 65.91 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 P9 Teori akuntansi Akuntansi pendapatan (kontrak dengan pelanggan) 30



3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas PSAK 72 Akuntansi
pendapatan (kontrak dengan
pelanggan)

Akuntansi pendapatan
(kontrak dengan
pelanggan)

Tugas
Individu

36 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 22-04-2022 19:00:00 s/d 29-04-2022 14:39:27

Judul : P10 Teori Akuntansi

Deskripsi : Laporan Perubahan Ekuitas

Kehadiran Mahasiswa : 52.27 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 P10 Teori Akuntansi Laporan Perubahan Ekuitas EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 P10 Teori AKuntansi Laporan Perubahan Ekuitas 25

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 29-04-2022 19:00:00 s/d 02-05-2022 14:39:27

Judul : P11 Teori akuntansi

Deskripsi : Tugas

Kehadiran Mahasiswa : 45.45 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 P11 Teori akuntansi Tugas 32

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 P11 Teori Akuntansi Tugas  Tugas Individu 25 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12



Waktu : 19-05-2022 19:00:00 s/d 26-05-2022 14:39:27

Judul : P12 Teori Akuntansi

Deskripsi : Pengungkapan atas laporan keuangan

Kehadiran Mahasiswa : 59.09 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 P12 Teori Akuntansi Pengungkapan atas laporan keuangan EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 P12 Teori Akuntansi Pengungkapan atas laporan keuangan  30

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 27-05-2022 19:00:00 s/d 03-06-2022 14:39:27

Judul : P13 Teori Akuntansi

Deskripsi : Akuntansi Pension

Kehadiran Mahasiswa : 61.36 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 P13 Teori Akuntansi Akuntansi Pension EBOOK Power Point

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 P13 Teori Akuntansi Akuntansi Pension 29

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 03-06-2022 19:00:00 s/d 10-06-2022 14:39:27

Judul : P14 Teori Akuntansi

Deskripsi : Kebijakan Akuntansi,Perubahan Estimasi Akuntansi dan Kesalahan

Kehadiran Mahasiswa : 45.45 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
P14 Teori
Akuntansi

Kebijakan Akuntansi,Perubahan Estimasi Akuntansi dan
Kesalahan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
P14 Teori
Akuntansi

Kebijakan Akuntansi,Perubahan
Estimasi Akuntansi dan Kesalahan

21

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 10-06-2022 19:00:00 s/d 17-06-2022 14:39:27

Judul : P15 Teori Akuntansi

Deskripsi : Perbedaan PSAK dan IFRS

Kehadiran Mahasiswa : 63.64 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 P15 Teori Akuntansi Perbedaan PSAK dan IFRS EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
P15 Teori
Akuntansi

Perbedaan PSAK dan IFRS, silakan kerjakan kuis dan upload kartu
ujian

25

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Upload kartu
ujian

Kerjakan kuis dan kirim ke email saya dan
jangan lupa upload kartu ujian 

Tugas
Individu

38 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 17-06-2022 19:00:00 s/d 24-06-2022 14:39:27

Judul : P16 Teori Akuntansi

Deskripsi : UAS

Kehadiran Mahasiswa : 90.91 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 Ujian Akhir Semester UAS 0 menit 79.14

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



........................., 06-09-2023
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2021/2022 Genap
Kode AKA400/6
Mata Kuliah TEORI AKUNTANSI
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

18-
02-

2022
Sesi
5

25-
02-

2022
Sesi
5

04-
03-

2022
Sesi
5

11-
03-

2022
Sesi
5

18-
03-

2022
Sesi
5

25-
03-

2022
Sesi
5

01-
04-

2022
Sesi
5

22-
04-

2022
Sesi
5

20-
05-

2022
Sesi
5

27-
05-

2022
Sesi
5

03-
06-

2022
Sesi
5

1 11170000144 MUHAMMAD HANIF 1 10 (90.91%)

2 11170000280 RUDY BUDIMAN JAYA 3 8 (72.73%)

3 11170000356 SEEVI QONITA 1 10 (90.91%)

4 11170000450 MUHAMMAD FIRMANSYAH 1 10 (90.91%)

5 11177000501 DEGO WIYAWAN 11 (0.00%)

6 11180000367 KANIA SASMITA RUKMI 11 (100.00%)

7 11187000094 FERI FARAMA INDAH 10 1 (9.09%)

8 11190000111 ANISA NOVITRI 11 (100.00%)

9 11190000299 AKBAR BINTANG SYAMS BUDI 11 (100.00%)

10 11190000353 FIKRI AKBAR MAULANA 11 (100.00%)

11 11190000370 TRISMAWATI 11 (100.00%)

12 11190560027 YOSINTA SUENG 9 2 (18.18%)

13 11190560159 SANIA INDRIANI 11 (100.00%)

14 11190560161 LUSIANA PURNAMA SARI 11 (100.00%)

15 11190560162 RADEN RARA ADINDA SALSABILLA 11 (100.00%)

16 11190560165 AYU RAHMASATYA 11 (100.00%)

17 11190560166 DEWI KURNIASIH 11 (100.00%)

18 11190560196 IRNA VADINDA 11 (100.00%)

19 11190560198 SRI RAHAYU 11 (100.00%)

20 11190560200 NAVIAH ANNISA PERTIWI 2 9 (81.82%)

21 11190560205 AULIA SETIAWAN 11 (100.00%)

22 11190560253 MUHAMMAD RAIHAN 11 (100.00%)

23 11190560263 MIFTA NUR HIDAYAH 1 10 (90.91%)

24 11190560265 KURNIA IRAWAN 11 (100.00%)

25 11190560277 INDAH NURNOVIYANTI 11 (100.00%)

26 11190560294 CHEZSA DESTY ARTAMEVIA 11 (100.00%)

27 11190560297 CHRISTIN ROTUA SURYANI SIMANJORANG 11 (100.00%)

28 11190560338 HANIFAH ARDI 11 (100.00%)

29 11190560360 FATIMAH AZAHRA 3 8 (72.73%)

30 11190600051 WULAN DWI ANGGRAENI 1 10 (90.91%)

31 11190600128 YUNITA RIZKY UTAMI 11 (100.00%)

32 11190600190 LILIS SUMARNI 11 (100.00%)

33 11190600240 AISYAH LUTFHI MAZZARA 11 (100.00%)

34 11197600295 EVA APRIANI SOFYAN 11 (100.00%)

35 11207600004 KHAIRUNNISA WIDYANI 11 (100.00%)

36 11217600002 PASYA AMARANGGANA PUTRI 2 9 (81.82%)

37 11217600003 GALIH GEMA RIYADI 11 (100.00%)

38 11217600004 SHERLIN KAMILIA 11 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar HENDRA

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          



39 11217600007 ALFITRIANA 1 10 (90.91%)

40 11217600013 PUTRI MEILINA SARI 11 (100.00%)

41 11217600022 GUSMARDIANA 1 10 (90.91%)

42 11217600026 EMIRENSIANA EKO BADJ 11 (100.00%)

43 11217650003 DESI FIORINI SINAGA 11 (100.00%)

44 11217650004 CITRA AYULISWATI 11 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 2 6 5 2 4 4 4 7 5 4 4 47

          

          

          

          

          

          



Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : AKA400/6
Mata Kuliah : TEORI AKUNTANSI

Semester : 2021/2022Genap
Pengajar : HENDRA
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11170000144 MUHAMMAD HANIF 90.91 80 60 80 75.09 3.5 B+

2 11170000280 RUDY BUDIMAN JAYA 72.73 80 70 70 73.27 3 B

3 11170000356 SEEVI QONITA 90.91 80 76 70 76.89 3.5 B+

4 11170000450 MUHAMMAD FIRMANSYAH 90.91 80 80 70 78.09 3.75 A-

5 11177000501 DEGO WIYAWAN 0 0 E

6 11180000367 KANIA SASMITA RUKMI 100 80 80 70 79 3.75 A-

7 11187000094 FERI FARAMA INDAH 9.09 0 0.91 0 E

8 11190000111 ANISA NOVITRI 100 80 70 70 76 3.5 B+

9 11190000299 AKBAR BINTANG SYAMS BUDI 100 80 60 70 73 3 B

10 11190000353 FIKRI AKBAR MAULANA 100 80 60 50 67 2.75 B-

11 11190000370 TRISMAWATI 100 80 80 90 85 4 A

12 11190560027 YOSINTA SUENG 18.18 1.82 0 E

13 11190560159 SANIA INDRIANI 100 80 100 90 91 4 A

14 11190560161 LUSIANA PURNAMA SARI 100 80 90 100 91 4 A

15 11190560162 RADEN RARA ADINDA SALSABILLA 100 80 100 90 91 4 A

16 11190560165 AYU RAHMASATYA 100 80 100 80 88 4 A

17 11190560166 DEWI KURNIASIH 100 80 100 60 82 4 A

18 11190560196 IRNA VADINDA 100 80 100 80 88 4 A

19 11190560198 SRI RAHAYU 100 80 90 90 88 4 A

20 11190560200 NAVIAH ANNISA PERTIWI 81.82 80 100 80 86.18 4 A

21 11190560205 AULIA SETIAWAN 100 80 100 80 88 4 A

22 11190560253 MUHAMMAD RAIHAN 100 80 100 80 88 4 A

23 11190560263 MIFTA NUR HIDAYAH 90.91 80 100 70 84.09 4 A

24 11190560265 KURNIA IRAWAN 100 80 80 60 76 3.5 B+

25 11190560277 INDAH NURNOVIYANTI 100 80 100 80 88 4 A

26 11190560294 CHEZSA DESTY ARTAMEVIA 100 80 90 80 85 4 A

27 11190560297 CHRISTIN ROTUA SURYANI SIMANJORANG 100 80 100 80 88 4 A

28 11190560338 HANIFAH ARDI 100 80 100 70 85 4 A

29 11190560360 FATIMAH AZAHRA 72.73 80 100 80 85.27 4 A

30 11190600051 WULAN DWI ANGGRAENI 90.91 80 90 60 78.09 3.75 A-

31 11190600128 YUNITA RIZKY UTAMI 100 80 100 60 82 4 A

32 11190600190 LILIS SUMARNI 100 80 100 60 82 4 A

33 11190600240 AISYAH LUTFHI MAZZARA 100 80 60 40 64 2.5 C+

34 11197600295 EVA APRIANI SOFYAN 100 80 80 50 73 3 B

35 11207600004 KHAIRUNNISA WIDYANI 100 80 100 80 88 4 A

36 11217600002 PASYA AMARANGGANA PUTRI 81.82 80 80 80 80.18 4 A

37 11217600003 GALIH GEMA RIYADI 100 80 100 80 88 4 A

38 11217600004 SHERLIN KAMILIA 100 80 90 80 85 4 A



39 11217600007 ALFITRIANA 90.91 80 76 100 85.89 4 A

40 11217600013 PUTRI MEILINA SARI 100 80 90 60 79 3.75 A-

41 11217600022 GUSMARDIANA 90.91 80 60 70 72.09 3 B

42 11217600026 EMIRENSIANA EKO BADJ 100 80 90 30 70 3 B

43 11217650003 DESI FIORINI SINAGA 100 80 80 80 82 4 A

44 11217650004 CITRA AYULISWATI 100 80 80 60 76 3.5 B+

Total 3972.74 3280 3562 2980 3343.87 0

Rata-rata 90.29 74.55 80.95 67.73 76 0

Batas Akhir Entri Nilai

1 18-04-2022 s.d 20-04-2022
2 24-06-2022 s.d 28-06-2022
3 24-06-2022 s.d 28-06-2022
4 27-06-2022 s.d 28-06-2022


